
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 30.05.2025 nr 1-4/28 

 

Põlva Vallavolikogu liikmete arvu 

määramine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkti 12, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 7 lõige 1 ja lõige 2 punkti 5 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Põlva Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks __. 

 

2. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees 

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 30.05.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/28 "Põlva Vallavolikogu 

liikmete arvu määramine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkti 12 kohaselt on volikogu järgmise 

koosseisu liikmete arvu määramine vallavolikogu ainupädevuses. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (edaspidi KOVVS) § 7 kohaselt määratakse 

volikogu liikmete arv hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva, s.o hiljemalt 21.07.2025. Volikogu 

järgmise koosseisu liikmete arvu määrab volikogu oma otsusega. Volikogu liikmete arv peab 

olema paaritu arv ning üle 10 000 elanikuga omavalitsuses peab volikogus liikmeid olema 

vähemalt 21. Seisuga 01.06.2025 oli Põlva vallas elanikke 13121.  

 

Kui varasemalt määrati koos volikogu liikmete arvu määramisega ka valimisringkondade arv ja 

piirid ning mandaatide arv igas valimisringkonnas, siis 2025. a kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimistel on nende määramise tähtajaks 11.08.2025. Valimisringkondade arvu ja mandaatide 

arvu määramisel lähtutakse valijate arvust rahavastikuregistri andmete põhjal 15.07.2025 

seisuga. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Otsuse eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 03.06.2025 ning edastatud 

menetlemiseks Põlva Vallavolikogule. 

 

Otsuse jaotuskava 

Otsuse avaldamine Põlva valla kodulehel 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/114032025009
https://www.riigiteataja.ee/akt/120052025002

